

**सीएसआईआर- सूक्ष्मजीव प्रौद्योगिकी संस्थान**  
**CSIR – INSTITUTE OF MICROBIAL TECHNOLOGY**  
**सैक्टर – 39 ए, चण्डीगढ़ – 160036/Sector – 39 A, Chandigarh - 160036**

**नोटिस / NOTICE**

विज्ञापन संख्या/Advertisement No. 01/2021

दिनांक /Dated: 31.07.2023

विज्ञापन संख्या 1/2021 के द्वारा विज्ञापित पोस्ट कोड 05 एवं 06 (प्रधान वैज्ञानिक पद) के लिए भर्ती प्रक्रिया प्रशासनिक कारणों से रद्द किए जाने संबंधी दिनांक 30.05.2023 के नोटिस के संदर्भ में फीस लौटाने के लिए बैंक विवरण मांगे गए थे।

With reference to the notice dated 30.05.2023 regarding cancellation of recruitment process for the post code 05 and 06 (Principal Scientist position) advertised vide Advt. No. 01/2021 due to administrative reasons, in this regard, the bank details for the refund of application fee were sought.

एतद्वारा अधिसूचित किया जाता है कि पोस्ट कोड 05 एवं 06 (प्रधान वैज्ञानिक पद) के लिए फीस लौटाने संबंधी आवेदन अब एक और माह के लिए स्वीकार किए जाएंगे जो कि दिनांक 31.08.2023 तक इमेल आईडी- imtechgad@gmail.com पर भेजे जा सकते हैं जिसके विषय में आवेदन संख्या एवं पदनाम का उल्लेख किया जाए।

It is hereby notified that request for refund of fee w.r.t. the post code 05 and 06 (Principal Scientist position) will be accepted for one more month & the same may be sent to [imtechgad@gmail.com](mailto:imtechgad@gmail.com) for the refund of **application fee upto 31.08.2023**, mentioning application number, post name and post code in the subject line.

**आवेदन संख्या/Application No.:**

**पोस्ट कोड एवं पोस्ट का नाम / Post code & Post name:**

**उम्मीदवार का नाम/Name of the candidate:**

**उम्मीदवार के पिता का नाम/Father's name of the candidate:**

**बैंक का नाम/Bank Name:**

**बैंक खाता संख्या/Bank Account No.:**

**आईएफएससी कोड/IFSC Code:**

नोट:- दिनांक 31.08.2023 के बाद आवेदन फीस लौटाने संबंधी किसी भी आग्रह को स्वीकार नहीं किया जाएगा / **No request for refund of application fee shall be entertained after 31.08.2023.**

  
प्रशासनिक अधिकारी / Administrative Officer